

Baltic Asiatic Holding A/S

Sandbjergvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 20 91 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Asiatic Holding A/S Sandbjergvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 20 91 46
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Bay Jørgensen Jan Henrik Christiansen Christian Peter Barsøe
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	OAK 88 ApS
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Latin America SA., Panama Baltic Asiatic (Guangzhou) Trading Ltd., Kina Central American Motors Regional, Panama Central American Motors Nicaragua, Nicaragua Central American Motors Honduras, Honduras Central American Motors Guatamala, Guatamala
Associeret virksomhed	Baltic Asiatic Mexico SA de CV, Mexico

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, handel, produktion og dertil knyttet virksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.876 t.kr. mod -1.275 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.728 t.kr. mod -1.828 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-1.876.060	-1.275
2 Personaleomkostninger	-552.145	-551
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.321	0
Driftsresultat	-2.431.526	-1.826
Andre finansielle indtægter	1.204	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.413	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.267	-2
Resultat før skat	-2.829.002	-1.828
Skat af årets resultat	100.886	0
Årets resultat	-2.728.116	-1.828
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.728.116	-1.828
Disponeret i alt	-2.728.116	-1.828

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.329	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.329</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.064	211
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.064</u>	<u>211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.393</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.651	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.428	7
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.353	0
Andre tilgodehavender	5.610	0
Periodeafgrænsningsposter	12.851	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.893</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>131.730</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.623</u>	<u>33</u>
Aktiver i alt	<u>304.016</u>	<u>244</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-23.130.156	-20.402
Egenkapital i alt	-22.630.156	-19.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.555	62
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.467.010	19.867
Anden gæld	284.607	217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.934.172	20.146
Gældsforpligtelser i alt	22.934.172	20.146
Passiver i alt	304.016	244
1 Usikkerhed om going concern		
3 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret været part i en sag som er tabt. Ledelsen er uenig i afgørelsen. Selskabet kan ikke betalte kravet på EUR 32.500 tillagt sagsomkostninger og rente.

Det er både ledelsens og advokatens vurdering, at det er muligt at indgå et forlig med modparten og ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	533.640	537
Andre omkostninger til social sikring	18.505	14
	<u>552.145</u>	<u>551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oak 88 ApS, CVR-nr. 25 82 89 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Peter Barsøe

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Baltic Asiatic Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416695274418

IP: 80.62.117.229

2018-06-04 09:05:13Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Direktionsmedlem

På vegne af: Baltic Asiatic Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 87.49.146.249

2018-06-04 09:40:12Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Baltic Asiatic Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 87.49.146.249

2018-06-04 09:40:12Z

NEM ID 

Bo Bay Jørgensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Baltic Asiatic Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-495712466232

IP: 93.164.51.58

2018-06-04 14:28:45Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-06-04 14:39:21Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Dirigent

På vegne af: Baltic Asiatic Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 188.62.220.76

2018-06-04 14:42:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECO7L-H515L-APWY4-NQEM1-CX704-SPL8J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>